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1. Hapja e mbledhjes (korurni, miratimi i rendit te dites.vendimct c mbledhjes se kaluar); 
Miratiruin e raportit hartuar nga Komisioni i mandatcve prane Keshillit tc bashkise 

Maliq. per dhenien e mandatit re keshilltarit bashkiak z.Petrit Kupe dhe z.Ilia Xhuti, si 
dhe bctimi i tyre: 

3. P-V .. Per miratirnin e Ndihmcs Ekonornike deri nc rnasen 6% tC fondit per rnuajin maj 
2023": 

4. P-V "Per rniratirnin e Ndihrncs Ekonornike nga fondi i bashkise Maliq per muaj in maj 
2023··: 

5. P-V "Per rniratimin e marrevcshjc-; st bashkcfinancimit te projcktit te pcrbashket te 
Bashkise \laliq dhe Keshillit k Oarkut Korce. me qcllim ··+Ihrojrjen dhc /h?1J\·hirjen 
soclalc 11<.'r h' moshuarit ": 

6. P-V .. Per miratirnin e programit buxhctor afat-rncsem per virct 2024-2026 .. : 
7. P-V "Per mbcshtctjen linanciare te uplikantcvc. banore k bashkise Maliq ne vijim tc 

programit tc {)c\crisc Shqiptare "l'rogrumt i Kodi111i1 .. : 
8. Diskutimc tc tjcra. 

Rend Ditc: 

Ne rnbeshtetje te ligjit nr. !39i2015 .. Per veteqeverisjen vendore ·· date l 7.12.2015. i 
ndryshuar. neni 53. =Funksionimi i keshillit bashkiak". pika 2, pika 5. neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" pika 2 germa "a", dhe ne zbatirn te Rregullores se Keshillit Bashkiak 
Maliq miratuar me vendirn keshilli nr.24. date 12.03.2020. =rer miratimin e Rregullores se 
Keshillit te Bashkise Maliq .. ju njoftojme se mblcdhja e radhes e Keshillit Bashkiak Maliq do 
te zhvillohet nc sallen e keshillit diten e. prernte me date 30.06.2023. ora IO:OO me kete. 

Tc nderuar, 

ORE.JTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRVETARIT TE BASHKISE MALIQ 

LENOA: Mbi zhvillimin e mbledhjes sc radhes se Keshillit Bashkiak Maliq 

NJOFTlM 

Maliq, me 26.06.2023 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASH KIA MALIQ 
KESHILLI BASHKIAK 
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